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Rekordstor deltagelse i Shell-rittet! 

18/08/2008 

Mer enn 620 små og store syklister deltok i Shell-rittet søndag 17. 

august. På Shell-stasjonene rundt Hafrsfjord og ute i løypa var det 

liv og røre da familierittet gikk av stabelen for sjette gang.  

Den gamle rekorden på 522 deltagere fra 2006 ble grundig slått. – En økning på 100 

deltagere siden forrige gang vi satte rekord er vi godt fornøyde med, sier Marianne 

Veggeberg, Kommunikasjonsrådgiver i Norske Shell. - Å legge forholdene til rette for at små 

og store skal få en fin dag sammen er viktig for oss. Sola Cykleklubb og Sola Håndball er 

våre samarbeidspartnere i Shell-rittet, og uten innsatsen som de frivillige fra begge 

klubbene legger ned i arrangementet, hadde vi ikke klart dette, sier hun. 

- Det er kjempekjekt at vi får gratis boller og is, sier Silja Meling. Hun sykler sammen med 

søsknene sine Iris og Håkon Meling og søskenbarnet Rebecca Erlandsen. Sammen tar de en 

velfortjent pause og spiser is på Solakrossen Shellstasjon. – Mamma og farfar sykler også 

sammen med oss, og vi startet fra Kvernevik. Dette er en fin tur og vi koser oss sammen, 

sier den glade gjengen som sykler Shell-rittet for første gang. 

Andre som vi prater med har mer eller mindre gjort Shell-rittet til en tradisjon og har deltatt 

flere år på rad. Bjørn og Lars Egeland, far og sønn, er to som har deltatt tidligere. De er 

med for 3. gang i år. – Vi synes Shell-rittet er trivelig å være med på, sier de to. – Det er en 

passelig tur og vi setter pris på servering underveis, sier pappa Bjørn Egeland. – 

Spørsmålene var vanskeligere i år, avslutter han med et smil. 

 

Heldigvis trenger man ikke å svare riktig på spørsmålene for å være med i trekningen om 

premiene, det viktigste er å delta. Alle deltagerne som er innom tre av stasjonene og svarer 

på spørsmålene i løypa, er med i trekningen av fine premier. Hovedpremien er et gavekort 

hos MX-sport på 3000,- kroner, i tillegg til en del andre mindre premier. 

Resultatet av trekningen blir offentliggjort så snart trekningen er unnagjort. Lister blir også 

hengt opp på Shell-stasjonene. 

 

 


